COORDENACAO GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS- CG R L .
Contratado: 04.768.702/0001-70 - ENGEMIL - ENGENHARIA,
EMPREENDIMENTOS,MANUTENCAO E INSTALACOES LTDA. Objeto: SUPRIMIR 20% (vinte
por cento), aproximadamente, do valor inicial atualizado do contrato, equivalente a
r$404.410,32 (quatrocentos e quatro mil quatrocentos e dez reais e trinta e dois centavos)
ao custo anual/estimado, nos moldes do art. 65, inciso i, alínea "b", §§ 1º e 2º, da lei n.º
8.666/1993; a supressão equivale a 6 postos de serviços de recepcionista, com total
desmobilização dos postos suprimidos a contar de 11/04/2025.